Vacances scolaires Lundi & Vendredi et Samedi toute I'année (sauf jours fériés)

, GEOLOCALISER
Albertville Hopital - Arlandaz > Albertville Pont de Rhonne e oo MON BUS | Aﬁysére

Communes Points d*amrét Horaires B TEMPS}E’H‘/ aqllgl:g:\g%g
Hopital - Arlandaz 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Les Buissons 7:02 | 802 | 902 | 10:02 | 11:02 | 1202 | 13:02 | 1402 | 15.02 | 16:02 | 17:02 | 18102 | 19:02
Grand Arc 7:04 | 804 | 9:04 | 1004 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04
Chiriac - C. Commercial 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Louis Armand 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:.07 | 19:07
Halle Olympigue 7:08 | 808 | 9008 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Val des Roses 7:00 | 8:09 | 9:00 | 10:00 | 11:09 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:09 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Cdt Dubois 741 | 811 | 911 | 10:41 | 1111 [ 12:31 | 1331 [ 1411 | 1541 [ 16:11 | 1741 | 1811 | 19:11

— Sainte-Thérese 712 | 812 | 912 [10:12 [ 1142 [ 12042 [ 13:92 | 1442 [ 15:92 | 16:12 | 17:12 [ 18:12 | 19:12
Gare 714 | 814 | 914 | 10:14 | 11:14 | 12714 | 13:14 | 1414 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
Sous-Préfecture 7:16 | 8:16 | @16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
Docteur Mathias TAT | 8147 | 947 | 1047 | 1147 | 1237 | 1347 | 1447 | 1547 | 16:97 | 17:17 | 1817 | 1517
Jean Jaurés 719 | 819 | 919 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19
Tarentaise 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Grande Roche 721 | 821 | 921 | 10:21 | 11:21 | 12221 | 13:21 | 1421 | 1521 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
Cartier Moulin 7:22 | 822 | 922 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 1322 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22
Bel Horizon 7:23 | 823 | 923 | 1023 | 11:23 | 12223 | 13:23 | 1423 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23
Pont de Rhonne 725 | 825 | 925 [ 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 HORAIRES

LIGNE

Albertville Pont de Rhonne = Albertville Hopital - Arlandaz

Comimuneas Points d"amai Horafres Du 2 septembre 2024
Pont de Rhonne 6:30 ¥:30 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 1530 | 16:30 | 17:30 | 18:30 au 31 aolt 2025
Bel Horizon 6:32 732 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 1232 | 13:32 | 1432 | 1532 | 16:32 | 17:32 | 18:32
Cartier Moulin 6:33 733 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 Albertville
Grande Roche 6:35 35 8:36 9:35 | 1k35 | 11:36 | 12235 | 1335 | 14:35 | 1535 | 1635 | 1735 | 1835 Hopital - Arlandaz
Tarentaise 6:36 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
Chasseurs Alpins 6:37 737 8:37 037 | 1037 | 11:37 | 1237 | 13:37 | 1437 | 1537 | 1637 | 1737 | 18:37 Chiriac - Centre Commercial
Arpege 6:39 7:39 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 1539 | 16:39 | 17:39 | 18:39
Sous-Préfecture i 6:40 740 8:40 940 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 1740 | 18:40 Gare
Albertville Ga_re 6:41 7:41 8:41 9:41 | 1041 | 11:41 | 1241 | 13:41 [ 1441 | 1541 | 16141 | 1741 | 184 Albertville
Sainte-Thérése 6:43 7:43 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | Pont de Rhonne
Cdt Dubois 6:44 744 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 185:44
Val des Roses 6:45 745 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 1545 | 16:45 | 17:45 | 18456
Halle Olympique 6:47 747 8:47 0:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 1547 | 16:47 | 17:47 | 18:47 w
Louis Armand 6:48 748 8:48 0:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 E'|_=|, tra-mobilite.com
Chiriac - C. Commercial 6:49 749 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 12:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49
Grand Arc 6:51 751 8:51 O:b1 | 10:51 | 11:51 | 1251 | 13:61 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51
— Les Buissons 6:52 52 | 8:b2 9:52 | 10:52 | 11:52 | 1252 | 13:62 | 14:52 | 1552 | 16:52 | 17:52 | 18:52
— Hopital - Arlandaz 6:55 565 8:55 @50 | 1chb | 11:5h | 12565 | 1.3bS: | 1455 | 1&:bh: | 1Tkbh | 17:6b | 18:5b Transports Région Arlysére — ""




Période scolaire Lundi & Vendredi (sauf jours fériés)

A Inscription sur
Albertville Hopital - Arlandaz = Albertville Pont de Rhonne . tra-mobilite.com

un
® ™
o8
(=4
s
g o
> &

Communes Points d"amét
Hopital - Arlandaz (3 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 | 10:00 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 1800 | 18:30 | 19:00
Les Buissons 6:32 702 732 a8:02 8:32 &02 | A02 | 1102 | 44:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 1402 | 14:32 | 1532 | 16:32 | 1702 | 17:32 | 1802 | 18:32 | 19:02
Grand Arc 6:34 704 T34 a:04 8:34 904 | 10:04 | 11:04 | 11:34 | 12204 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 1404 | 14:34 | 1534 | 16:34 | 1704 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04
Chiriac - G. Commercial 6:36 706 36 8:06 8:36 06 | 10:06 | 11206 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 1406 | 14:36 | 1536 | 16:36 | 1706 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06
Louis Armand 6:37 707 737 a8:07 B:37 907 | 10:07 | 14:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:0F | 13:37 | 1407 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | A7:07 | 1737 | 18:07 | 18:37 | 19:07
Halle Olympigue 6:38 7:08 738 a8:08 8:38 908 | 10:08 | 14:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:28 | 14:08 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08
Val des Roses 6:39 709 7:39 8:09 8:39 9:09 | 10:09 | 1109 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 1409 | 14:39 | 1539 | 16:39 | 1709 | 17:39 | 18:00 | 18:39 | 19:09
Cdt Dubois 6:41 i1 741 8:11 8:41 211 1041 | 1441 | 341 | 1244 | 1244 | 1341 | 13:4% | 14831 | 14:41 | 4541 | 1641 | 47131 | 17240 | 1811 | 18:41 | 1914

Albertville Sainte-Thérése G:42 712 742 8:12 8:42 812 | 1042 | 1412 | 11:42 12:1_2 12:42 | 13:12 | 13:42 | 1412 | 14:42 | 1542 | 1642 | 17142 | 17:42 18-..12 18:42 | 19:12
Gare 6:44 4 T4 a8:14 8:44 G4 | 1094 | 1114 | 11:44 | 1244 | 12:44 | 1314 [ 1344 | 1414 | 1444 | 1544 | 16:44 | 1714 | 1744 | 18:14 | 18:44 | 1914
Sous-Préfecture 6:46 716 746 8:16 8:46 816 | 10:16 | 1146 | 11:46 | 1216 | 12:46 | 1316 | 13:46 | 1416 | 14:46 | 1546 | 1646 | 1716 | 1746 | 1816 | 18:46 | 1X16
Docteur Mathias 6:47 72 Fic. 73 8:17 8:47 AT | 1047 | 1147 | 14T | 1247 | 1247 | 1347 | 1347 | 1447 | 1447 | 1547 | 16:47 | A7A7 | 1747 | 1847 | 1847 | 19147
Jean Jaurés 6:49 719 749 8:19 8:49 919 | 10:19 | 1119 | 11:49 | 1219 | 12:49 | 1319 | 13:49 | 1419 | 14:49 | 1549 | 16:49 | 1719 | 17:49 | 1819 | 18:49 | 19:19
Tarentaise 6:50 720 7:50 8:20 8:50 920 | 10:20° | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:60 | 14:20 | 14:50 | 1550 | 16:50 | 1720 | 17:50 | 183:20 | 18:50 | 19:20
Grande Roche 6:51 721 7:51 a:21 8:51 9:21 1021 | 1121 | 41:51 | 12:21 | 12561 | 1321 | 13:51 | 1421 | 14:51 | 16561 | 1661 | 1721 | 17:51 [ 18:21 | 18:51 | 19:2%
Cartier Moulin 6:52 a3 T:52 a8:22 8:52 a22 [ 10:22 | 1122 | 11:62 | 12:22 | 12562 | 13:22 | 1352 | 1422 | 14:52 | 1552 | 16562 | 1722 | 1752 | 1822 | 1862 | 19:22
Bel Horizon 6:53 7:23 753 8:23 8:53 923 | 10:23 | 11:23 | 11:53 | 1223 | 1263 | 1323 | 13:53 | 1423 | 1453 | 1553 | 16:53 | 1723 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23
Pont de Rhonne 6:55 ¥:25 7:55 8:25 8:55 925 | 10:25 | 11:25 | 41:55 |- 1225 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 |- 14:55 | 1555 | 16:66 | 1725 | 17:55 |- 1825 | 1B:55 | 19:25

Albertville Pont de Rhonne > Albertville Hopital - Arlandaz

Commumnes Points d"armrét Horailres
Pont de Rhonne 6:230 | V00 [ 30 | 800 | 8:30 | 930 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 1500 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 [ 18:00 | 18:30 | 19:00
Bel Horizon 632 | 702 | 732 | 800 | 832 | 932 [ 132 | 1102 11:32 | 1202 [ 12:32 | 13:02 | 13:32 | 1402 | 15:02 | 1602 | 16:32 | 1702 | 17:32 | 1802 | 18:32 | 19:02
Cartier Moulin 6:33 | 03 | ¥:33 | 803 | 833 | %33 | 10:23 | 11:03 | 11:33 | 1203 | 12:33 | 1303 | 13:33 | 1403 | 1603 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 1903
Grande Roche 6:3% | 706 | ¥:36 | 806 | &35 | %35 | 10:35 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:35 | 13405 | 12:35 | 1405 | 1505 | 16:06 | 16:3b | 17:05 | 17:35 | 18:06 | 18:35 | 19:06
Tarentaise 6:36 | 706 | V:36 | 806 | 8:36 | %36 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 1406 | 16:06 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06
Chasseurs Alpins 6:37 | 707 | 737 | 807 | 837 | %37 | 1037 | 1007 | 1137 | 1207 | 12:37 | 1307 | 1337 | 1407 | 1607 | 1607 | 16:37 | 1707 | 17037 | 1867 | 1837 | 1907
Arpége 6:30 | 709 | 739 | 8:09 | 8:39 | 939 | 10:29 | 11:09 | 11:30 | 12:00 | 12:39 | 13:09 | 12:30 | 14:00 | 15:00 | 16:09 | 16:39 | 1700 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:00
Sous-Préfecture 6:40 | 710 | ¥:40 | 810 | 840 | 940 | 10:40 | 1410 | 11:40 | 1210 | 1240 | 1340 | 13:40 | 1410 | 16:10 | 16:10 | 16:40 |- 1740 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10
Albertvilie Gare 6:41 Tl 7:41 8:11 &:41 O:d1 | 10:41 [ 1841 | 1141 | 1211 | 12:41 | 13001 | 1341 | 1411 | 1641 | 1611 | 1641 | 1741 | 17:41 | 18:41 | 18:41 | 1911
Sainte-Theérése 6:43 | 73 | 743 | 813 | 843 | 943 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12013 | 12:43 | 13413 | 13:43 | 1443 | 16113 | 16:13 | 1643 | 17413 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13
Cdt Dubois 6:44 | VA4 | F44 | Bid | B4 | G4 | 10:44 | 1144 | 11:44 ) 1214 | 1244 | 1344 | 13:44 | 14014 | 16014 | 16:14 | 16:44 | 1714 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19114
Val des Hoses 645 | 715 | F:45 | 815 | B45 | G946 | 1046 | 1146 | 1146 | 1215 | 1245 | 13:95h | 13456 | 14:15 | 16:15 | 16:15 | 16:45 | 1746 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 1915
Halle Olympique 647 | TAT | VA7 | 8T | 847 | 847 | 1047 | 117 | 110:AT | 1247 | 1247 | 1387 | 134T | 14T | 1607 | 1647 | 1647 | 10T | 1747 | 1847 | 1847 | 1917
Louis Armand 6:48 | 718 | V4B | 818 | 848 | 548 | 10:48 | 1148 | 11:48 | 1218 | 12:48 | 1318 | 13:48 | 1418 | 16118 | 16:18 | 1648 | 1718 | 17:48 | 18:48 | 18:48 | 19:18
Chiriac - C. Commercial 649 | 719 | 749 | 819 | B:49 | %49 | 10:40 | 1149 | 11:40 | 1219 | 12:49 | 13:19 | 13:40 | 14119 | 1519 | 16:19 | 1649 | 1719 | 17:49 | 1819 | 18:49 | 19:10
Grand Arc 6:51 B2 | bl 8:21 8:51 961 | 1051 | 11:21 | 11561 | 1221 | 1251 | 1321 | 1351 | 1421 | 1621 [ 1621 | 1651 | 1721 | 1051 | 1821 | 1851 | 1921
Les Buissons 6:52 | 7122 | ¥:52 | 822 | 852 | D52 | 10:52 | 11:22 | 11:62 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | _  gygy
Hopital - Artandaz Ghb5 | 726 | 766 | B:25 | 855 | 955 | 10:55 | 11:25 | #4:656 | 12:25 | 12:bb | 13:26 | 13:66 | 14:25 | 16:25 | 16:25 | 16:65 | 17:2b | 17:6b | 1826 | 1855 | 1825 | — AN




